

**Protokół z obrad
XI Sesji Rady Gminy
z dnia 28 października 2011 roku**

Na obradach XI Sesji Rady Gminy obecni byli:

Wójt Gminy Osiećciny- p. Jerzy Izydorski

Sekretarz Gminy- p. Halina Urbańska

Sołtysi oraz mieszkańcy gminy

Przewodniczący Rady Gminy p. Ryszard Błaszczyk powitał zebranych i po stwierdzeniu kworum otworzył obrady XI Sesji Rady Gminy.

Obrady XI Sesji Rady Gminy rozpoczęły się o godzinie 9⁰⁰, a zakończyły o 9⁴⁰.

Ad. pkt 2

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie ogólnodostępności do placu zabaw w miejscowości Zielińsk w ramach projektu pn. „Remont i wyposażenie świetlic wiejskich i Gminnego Ośrodka Kultury w miejscowości: Kościelna Wieś, Belszewo, Borucin, Konary, Borucinek, Krotoszyn, Powąłkowice, Osiećciny oraz budowa placów zabaw w miejscowości: Zielińsk, Borucin, Belszewo”, zgłoszonego do dofinansowania do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju.

4. Zakończenie.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Głos zabrał Wójt poinformował, że w związku ze złożonym wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie należy podjąć w/w uchwałę w celu uzupełnienia wniosku planowanej inwestycji. Wniosek został zaopiniowany pozytywnie w Lokalnej Grupie Działania w Radziejowie i żeby był dalej pozytywnie rozpatrywany należały zwołać dodatkową sesję.

Ad. pkt 3

Projekt uchwały intencyjnej w sprawie ogólnodostępności do placu zabaw w miejscowości Zielińsk w ramach projektu pn. „Remont i wyposażenie świetlic wiejskich i Gminnego Ośrodka Kultury w miejscowości: Kościelna Wieś, Belszewo, Borucin, Konary, Borucinek, Krotoszyn, Powąłkowice, Osiećciny oraz budowa placów zabaw w miejscowości: Zielińsk, Borucin, Belszewo”, zgłoszonego do dofinansowania do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju przedstawił Przewodniczący Rady Gminy. Nie wnoszono uwag. Przeprowadził głosowanie.

Następnie Rada w głosowaniu:

- 13- „za”, 0- „przeciw”, 0- wstrzym.się”- podjęła uchwałę Nr XI/76/2011 w sprawie ogólnodostępności do placu zabaw w miejscowości Zielińsk w ramach projektu pn. „Remont i wyposażenie świetlic wiejskich i Gminnego Ośrodka Kultury w miejscowości: Kościelna Wieś, Belszewo, Borucin, Konary, Borucinek, Krotoszyn, Powąłkowice, Osiećciny oraz budowa placów zabaw w miejscowości: Zielińsk, Borucin, Belszewo”, zgłoszonego do

dofinansowania do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.

W/w uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Po zrealizowaniu porządku obrad XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zakończył obrady.

Sporządziła:
Magdalena Malec

Przewodniczący
Rady Gminy Osiećciny
Ryszard Błaszczyk